
 

Zásady ochrany osobních údajů 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 20. ledna 2021 

Společnost Simpson Manufacturing Company, Inc. a její pobočky (společně dále jen „Společnost“, „my“ 
nebo „nás“) chápe a respektuje vaše obavy ohledně ochrany osobních údajů. Chceme, abyste byli 
obeznámeni se způsobem, jakým shromažďujeme, používáme a zveřejňujeme informace. Tyto zásady 
ochrany osobních údajů popisují naše postupy v souvislosti s informacemi, které shromažďujeme 
prostřednictvím: 

• Webových stránek, které provozujeme a na kterých si prohlížíte tyto zásady ochrany osobních 
údajů (dále jen „webové stránky“); 

• Softwarových aplikací, které jsme zpřístupnili k použití na počítačích a mobilních zařízeních nebo 
jejich prostřednictvím, např. softwarové aplikace se značkou společnosti, které poskytujeme 
přímo majitelům domů a profesionálním stavebníkům (dále jen „aplikace“); 

• Našich stránek na sociálních sítích a aplikací umístěných na těchto stránkách (společně dále jen 
naše „stránky na sociálních sítích“); a 

• Offline a online obchodních interakcí, do kterých s námi vstupujete. 

Webové stránky, aplikace, stránky na sociálních sítích a offline a online obchodní interakce společně dále 
jen „služby“. 

OSOBNÍ ÚDAJE 

„Osobní údaje“ jsou informace, které vás identifikují jako jednotlivce nebo vás spojují s 
identifikovatelným jednotlivcem, např.: 

• Jméno 
• Poštovní adresa 
• E-mailová adresa 
• Telefonní číslo 
• Heslo 
• Uživatelská jména na sociálních sítích 
• IP adresa 

Shromažďování osobních údajů 

My a naši poskytovatelé služeb shromažďujeme osobní údaje různými způsoby, mj.: 

• Prostřednictvím služeb 
o Osobní údaje shromažďujeme prostřednictvím služeb, například když si vytvoříte 

uživatelský účet, zaregistrujete se do naší aplikace a používáte ji, přihlásíte se k odběru 
propagačních materiálů nebo elektronických sdělení, odešlete objednávku, kontaktujete 
nás s požadavkem na podporu, zapojíte se do zákaznického fóra a školení, vyplníte 
průzkum nebo se zapojíte do soutěže či jiné propagační akce. 



 

• Offline 
o Osobní údaje od vás shromažďujeme offline, např. když navštívíte naše zařízení,  

kontaktujete nás telefonicky nebo se zúčastníte našich akcí, osobně nebo virtuálně, 
např. veletrhů. 

• Z jiných zdrojů 
o Vaše osobní údaje získáváme i z jiných zdrojů, například od našich strategických 

partnerů, když s námi tyto informace sdílejí. 

Potřebujeme shromažďovat osobní údaje, abychom vám mohli poskytovat požadované služby.  

Pokud požadované údaje neposkytnete, je možné, že vám služby nebudeme schopni poskytnout. 
Poskytnete-li nám nebo našim poskytovatelům služeb v souvislosti se službami jakékoli osobní údaje, 
které se týkají jiných osob, prohlašujete, že jste oprávněni tak učinit a umožnit nám tyto údaje používat v 
souladu s těmito zásadami ochrany osobních údajů. 
 
Používání osobních údajů 

My a naši poskytovatelé služeb využíváme osobní údaje na zákonné obchodní účely, včetně: 

• Zajištění funkčnosti služeb a plnění vašich požadavků 
o Zajištění funkčnosti služeb, jako například zajištění přístupu k vašemu registrovanému 

účtu a poskytování souvisejících zákaznických služeb. 
o Odpovědi na vaše dotazy a plnění vašich požadavků, když nás kontaktujete 

prostřednictvím některého z našich kontaktních formulářů online nebo jiným způsobem, 
například když nám posíláte dotazy, podněty, pochvaly nebo stížnosti, nebo když žádáte 
o cenovou nabídku či jiné informace o našich výrobcích a nabídkách 

o Poskytování veškerých výrobků, propagačních materiálů nebo služeb, které jste si 
vyžádali, a poskytování souvisejících zákaznických služeb 

o Provádění transakcí a poskytování souvisejících zákaznických služeb 
o Zasílání administrativních informací, například změn našich podmínek a zásad 

Do těchto činností se zapojujeme za účelem uzavření smluvního vztahu a/nebo plnění zákonných 
povinností. 

• Poskytování našeho zpravodaje a/nebo jiných marketingových materiálů a usnadnění sdílení 
na sociálních sítích 

o Zasílání marketingových e-mailů s informacemi o našich službách, nových výrobcích a 
dalších zprávách o naší společnosti 

o Usnadnění funkce sdílení na sociálních sítích, které se rozhodnete používat 

Do těchto činností se zapojujeme s vaším souhlasem nebo tam, kde máme oprávněný zájem. 

• Analýza osobních údajů pro obchodní hlášení a poskytování personalizovaných služeb 
o Analýza nebo předvídání preferencí našich uživatelů za účelem přípravy souhrnných 

hlášení o trendech v používání našich služeb a digitálního obsahu, abychom mohli naše 
služby vylepšovat 

o Abychom vám lépe rozuměli a mohli tak personalizovat naši interakci s vámi a 
poskytovat vám informace a/nebo nabídky přizpůsobené na míru vašim zájmům 



 

o Abychom lépe porozuměli vašim preferencím a mohli tak prostřednictvím našich služeb 
poskytovat takový obsah, který považujeme za relevantní a pro vás zajímavý 

Personalizované služby budeme poskytovat na základě našich oprávněných zájmů a s vaším souhlasem v 
rozsahu požadovaném příslušnými platnými zákony. 

• Umožnění vaší účasti na průzkumech, soutěžích nebo jiných propagačních akcích 
o Můžeme vám nabídnout možnost zúčastnit se průzkumu nebo jiné propagační akce. 
o Některé z těchto propagačních akcí mají doplňková pravidla obsahující informace o tom, 

jak budeme používat a zveřejňovat vaše osobní údaje. 

Tyto informace používáme k řízení smluvního vztahu s vámi. 

• Agregace a/nebo anonymizace osobních údajů. 
o Osobní údaje můžeme agregovat a/nebo anonymizovat tak, aby již nebyly považovány 

za osobní údaje. Činíme tak proto, abychom vytvořili další údaje pro naše použití, které 
můžeme využívat a odhalovat pro jakýkoli účel. 

• Plnění našich obchodních cílů. 
o Pro účely analýzy dat, například pro zlepšení účinnosti našich služeb a analýzu trendů na 

trhu 
o Pro audity, za účelem ověření toho, zda naše interní procesy fungují tak, jak bylo 

zamýšleno, a zda jsou v souladu s právními, regulačními nebo smluvními požadavky 
o Pro účely monitorování podvodů a zabezpečení, například pro zjišťování a prevenci 

kybernetických útoků nebo pokusů o spáchání krádeže identity 
o Pro vývoj nových výrobků a služeb 
o Pro zlepšení, obohacení nebo úpravu našich současných výrobků a služeb 
o Pro identifikaci trendů použití, například pochopení toho, které části našich služeb jsou 

pro uživatele nejvíce zajímavé 
o Pro stanovení účinnosti našich propagačních kampaní, abychom naše kampaně mohli 

přizpůsobit potřebám a zájmům našich uživatelů 
o Pro provozování a rozšiřování našich obchodních činností, například abychom pochopili, 

které části našich služeb jsou pro naše uživatele nejzajímavější, a mohli soustředit svou 
energii na plnění zájmů našich uživatelů 

o Pro zajištění školení pro uživatele ohledně našich výrobků a služeb 

Na těchto činnostech se podílíme za účelem řízení smluvního vztahu s vámi, dodržování zákonných 
závazků a/nebo na základě oprávněného zájmu. 

Odhalování osobních údajů 

Osobní údaje odhalujeme: 

• Našim pobočkám pro účely popsané v těchto zásadách ochrany osobních údajů. 

o Seznam a sídla našich poboček můžete najít zde: 
https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/920371/000092037120000054/exhibit21-
listofsubsid.htm. 

• Třetím stranám našich poskytovatelů služeb pro usnadnění služeb, které nám poskytují. 



 

o Tyto mohou zahrnovat poskytovatele služeb, např. hosting webových stránek, analýza 
dat, plnění objednávek, marketing našich výrobků a služeb, správa a doručování e-
mailových sdělení, informační technologie a zajištění související infrastruktury, 
zákaznické služby, audit a další služby. 

• Třetím stranám za účelem jejich oprávnění zasílat vám marketingová sdělení v souladu s 
vašimi volbami.  

• Třetím stranám, jako jsou sponzoři průzkumů, soutěží a podobných propagačních akcí. 
o Některé z těchto činností mohou mít pravidla, která obsahují doplňkové informace o 

tom, jak shromažďujeme, používáme a odhalujeme osobní údaje ve spojení s příslušnou 
činností, proto si prosím tato pravidla přečtěte, než se rozhodnete zapojit. 

Další použití a odhalování 

Vaše osobní údaje také používáme a odhalujeme podle potřeby nebo vhodnosti, zejména v případech, 
kdy k tomu máme právní závazek nebo oprávněný zájem: 

• Dodržování platných zákonů a předpisů. 
o To může zahrnovat i zákony mimo zemi vašeho pobytu. 

• Spolupráce s veřejnými a vládními úřady. 
o V reakci na žádost nebo poskytnutí údajů, které v dobré víře považujeme za nezbytné 
o Tyto úřady mohou zahrnovat i úřady mimo zemi vašeho pobytu. 

• Spolupráce s bezpečnostními složkami. 
o Například když reagujeme na žádosti a příkazy bezpečnostních složek nebo poskytujeme 

informace, o nichž v dobré víře věříme, že jsou nezbytné 

• Z jiných zákonných důvodů. 
o Za účelem prosazování našich smluvních podmínek a 
o Za účelem ochrany našich práv, soukromí, bezpečnosti nebo majetku a/nebo téhož ve 

vlastnictví našich poboček, vás nebo jiných osob. 

• V souvislosti s prodejem nebo obchodní transakcí. 
o Máme oprávněný zájem na odhalení nebo přenosu vašich osobních údajů třetí straně v 

případě jakékoli reorganizace, fúze, prodeje, podniku se společnou majetkovou účastí, 
postoupení, převodu nebo jiného nakládání s veškerými částmi naší společnosti, 
majetku nebo akcií (včetně případného úpadku nebo obdobných řízení). 

DALŠÍ ÚDAJE 

„Další údaje“ jsou jakékoli údaje, které neodhalují vaši konkrétní totožnost nebo se přímo nevztahují k 
identifikovatelnému jednotlivci, jako např.: 

• Údaje o prohlížeči a zařízení 
• Údaje o používání dat aplikací a webových stránek 
• Údaje o designu poskytnuté prostřednictvím používání našich aplikací 
• Údaje nashromážděné prostřednictvím souborů cookie, webových majáků a dalších technologií 



 

• IP adresa 
• Údaje, které byly agregovány takovým způsobem, že již neodhalují vaši konkrétní totožnost 

Pokud jsme povinni nakládat s dalšími údaji jako s osobními údaji podle platných právních předpisů, 
můžeme je použít a zveřejnit pro účely, pro které používáme a zveřejňujeme osobní údaje, jak je 
podrobně popsáno v těchto zásadách. 

Shromažďování dalších údajů 

My a naši poskytovatelé služeb můžeme shromažďovat další údaje různými způsoby, včetně: 

• Prostřednictvím vašeho prohlížeče nebo zařízení: 
o Některé údaje jsou shromažďovány většinou prohlížečů nebo automaticky 

prostřednictvím vašeho zařízení, například vaše IP adresa, typ počítače (Windows nebo 
Mac), rozlišení obrazovky, název a verze operačního systému, výrobce zařízení a model, 
jazyk, typ a verze internetového prohlížeče a název a verze služeb (například aplikace), 
které používáte. Tyto údaje používáme k zajištění řádného fungování služeb. 

• Prostřednictvím používání aplikací 
o Když stahujete a používáte aplikaci, my a naši poskytovatelé služeb můžeme sledovat a 

shromažďovat údaje o používání, například datum a čas, kdy se aplikace na vašem 
zařízení připojuje k našim serverům, profil provozu a informace a soubory, které byly do 
aplikace staženy, to vše na základě vaší IP adresy. 

• Pomocí souborů cookie 
o Soubory cookie jsou informace uložené přímo v počítači, který používáte. Soubory 

cookie nám umožňují shromažďovat informace, jako je typ prohlížeče, čas strávený v 
příslušné službě, navštívené stránky, jazykové preference a další údaje o provozu na síti. 
My a naši poskytovatelé služeb využíváme tyto informace pro účely bezpečnosti, 
abychom usnadnili navigaci a snížili četnost nutnosti zadávání hesla, abychom 
efektivněji zobrazovali informace a personalizovali váš zážitek z prohlížení. V současné 
době nereagujeme na do-not-track signály prohlížeče. Pokud si nepřejete, aby byly 
shromažďovány informace pomocí souborů cookie, většina prohlížečů vám umožní 
soubory cookie automaticky odmítnout nebo vám může být nabídnuta možnost 
odmítnout nebo přijmout konkrétní soubor (nebo soubory) cookie z konkrétní webové 
stránky. Pokud však soubory cookie nepřijmete, můžete se při používání služeb setkat s 
určitými obtížemi a nemusíte být schopni nainstalovat nebo používat některé z našich 
aplikací. 

• Používání webových majáků a podobných technologií 
o Webové majáky (také označované jako pixelové tagy a čisté soubory GIF) mohou být 

používány mj. ke sledování kroků uživatelů služeb (včetně příjemců e-mailů), měření 
úspěšnosti našich marketingových kampaní a sestavování statistik o používání služeb a 
délce odezvy. 
Analytika. Používáme nástroje Google Analytics, které využívají soubory cookie a 
podobné technologie ke shromažďování a analýze údajů o využívání služeb a hlášení o 
činnostech a trendech. Tato služba může rovněž shromažďovat údaje o vašem používání 
jiných webových stránek, aplikací a online zdrojů. O postupech společnosti Google se 



 

můžete dozvědět na google.com/policies/privacy/partners a využít možnost odhlásit se 
nabízenou společností Google tak, že si stáhnete prohlížeč s doplňkem pro odhlášení od 
služby Google Analytics, který je k dispozici na tools.google.com/dlpage/gaoptout.  
 
Používáme pixely Facebook, LinkedIn Insight Tag, FullStory a Pardot, které všechny 
využívají soubory cookie a podobné technologie na shromažďování a analýzy 
doplňkových činností a trendů. O těchto postupech se můžete dozvědět více na 
facebook.com/about/privacy/update, linkedin.com/legal/cookie-policy, 
fullstory.com/optout a pardot.com/legal/permission-based-marketing-policy. 

 
• IP adresa 

o Vaše IP adresa je vašemu počítači automaticky přiřazena vaším poskytovatelem 
internetových služeb. IP adresa může být automaticky identifikována a zaprotokolována 
v našich souborech protokolu serveru, kdykoli uživatel přistupuje ke službám, spolu s 
časem návštěvy a navštívenými stránkami. Shromažďování IP adres je běžnou praxí a 
automaticky jej provádí mnoho webových stránek, aplikací a dalších služeb. IP adresy 
používáme pro účely, jako je výpočet úrovní užívání, diagnostika problémů serveru a 
správa služeb. 

• Fyzické umístění 

o Můžeme shromažďovat údaje o fyzickém umístění vašeho zařízení, například pomocí 
satelitu, vysílače mobilního telefonního signálu nebo wi-fi signálů.  Fyzické umístění 
vašeho zařízení můžeme použít na poskytování služeb a obsahu personalizovaných podle 
vašeho umístění.  V některých případech vám může být umožněno schválit nebo 
odmítnout toto použití a/nebo sdílení údajů o vašem umístění, pokud tak však učiníte, je 
možné, že vám nebudeme moci příslušné personalizované služby a obsah poskytovat. 

Používání a odhalování dalších údajů 

Další údaje můžeme používat a odhalovat pro jakýkoli účel, s výjimkou případů, kdy jsme povinni 
postupovat jinak podle platných zákonů. V některých případech můžeme kombinovat další údaje s 
osobními údaji. Pokud tak učiníme, budeme s kombinovanými údaji zacházet jako s osobními údaji, 
dokud budou spojeny.  

ZABEZPEČENÍ 

Snažíme se uplatňovat přiměřená organizační, technická a administrativní opatření k ochraně osobních 
údajů v rámci naší organizace. Pro žádný systém přenosu či ukládání dat však nelze zaručit 100 % 
bezpečnost. Máte-li důvod se domnívat, že vaše interakce s námi již není bezpečná, okamžitě nás 
informujte v souladu s níže uvedenou částí „Kontaktujte nás“. 

VOLBY A PŘÍSTUP 

Vaše volby týkající se našeho používání a odhalování vašich osobních údajů 

Poskytujeme vám možnosti volby týkající se našeho používání a odhalování vašich osobních údajů pro 
marketingové účely. Můžete se odhlásit z následujícího: 



 

• Příjem našich elektronických sdělení: Pokud již od nás nadále nechcete dostávat marketingové 
e-maily, můžete se odhlásit kliknutím na odkaz odhlášení v elektronickém sdělení, které jste od 
nás obdrželi. 

• Sdílení vašich osobních údajů se spřízněnými třetími stranami pro účely jejich přímého 
marketingu.  Pokud byste chtěli, abychom nadále přestali sdílet vaše osobní údaje se 
spřízněnými třetími stranami pro účely jejich přímého marketingu, můžete se od tohoto sdílení 
odhlásit zasláním e-mailu na DataPrivacy_Simpson@strongtie.com. 

• Sdílení vašich osobních údajů s nespřízněnými třetími stranami pro účely jejich přímého 
marketingu.  Pokud byste chtěli, abychom nadále přestali sdílet vaše osobní údaje s 
nespřízněnými třetími stranami pro účely jejich přímého marketingu, můžete se od tohoto 
sdílení odhlásit zasláním e-mailu na DataPrivacy_Simpson@strongtie.com. 

Budeme se snažit vyhovět vašim požadavkům, jakmile to bude proveditelné. Berte prosím na vědomí, že 
pokud se odhlásíte ze zasílání marketingových e-mailů, můžeme vám nadále zasílat důležité 
administrativní zprávy, ze kterých se nelze odhlásit. 

Jak můžete prohlížet, měnit nebo mazat své osobní údaje 

Pokud byste chtěli požádat o kontrolu, opravu, aktualizaci, vyřazení, omezení nebo smazání osobních 
údajů, vznést námitky proti zpracování osobních údajů nebo pokud byste chtěli požádat o zaslání 
elektronické kopie vašich osobních údajů pro účely jejich předání jiné společnosti (v rozsahu, v jakém 
vám tato práva zaručují platné zákony), můžete svou žádost podat e-mailem nebo poštou na adresy 
uvedené níže v části „Kontaktujte nás“. Na vaši žádost odpovíme v souladu s platnými zákony. 

Na požádání prosím objasněte, jaké osobní údaje byste chtěli změnit, nebo zda chcete, aby vaše osobní 
údaje byly z naší databáze vyřazeny. Pro vaši ochranu můžeme vyhovět pouze požadavkům týkajícím se 
osobních údajů spojených s konkrétní e-mailovou adresou, ze které nám požadavek zašlete, a je možné, 
že před vyhověním vašemu požadavku budeme muset ověřit vaši totožnost. Vaší žádosti se pokusíme se 
vyhovět, jakmile to bude proveditelné. 

Vezměte prosím na vědomí, že je možné, že budeme muset uchovávat určité údaje za účelem evidence 
a/nebo pro dokončení všech transakcí, které jste zahájili před žádostí o změnu nebo vymazání (např. 
když kupujete nebo zadáváte reklamu, je možné, že nebudete moci změnit nebo smazat poskytnuté 
osobní údaje až do dokončení nákupu nebo propagační akce). 

DOBA UCHOVÁVÁNÍ 

Osobní údaje uchováváme tak dlouho, jak je potřeba nebo jak je to povoleno s ohledem na účel(y), pro 
něž byly získány a v souladu s platnými zákony. 

Kritéria použitá pro stanovení doby uchovávání zahrnují následující: 

• Doba, po kterou s vámi máme uzavřený vztah a poskytujeme vám služby (například pokud máte 
u nás účet nebo využíváte služby); 

• Skutečnost, zda existuje právní závazek, kterému podléháme (např. některé zákony vyžadují, 
abychom vedli záznamy o vašich transakcích po určitou dobu, než je můžeme vymazat); nebo 

mailto:DataPrivacy_Simpson@strongtie.com
mailto:DataPrivacy_Simpson@strongtie.com


 

• Skutečnost, zda je uchovávání vhodné s ohledem na naše právní postavení (např. s ohledem na 
platné promlčecí lhůty, soudní spory nebo vyšetřování). 

SLUŽBY TŘETÍCH STRAN 

Tyto zásady ochrany osobních údajů se nezabývají a my neneseme odpovědnost za soukromí, informace 
či jiné postupy jakýchkoliv třetích stran, včetně třetích stran provozujících jakékoliv webové stránky či 
služby, které obsahují odkaz na služby nebo odkazy na něž jsou obsaženy ve službách.  Zahrnutí odkazu 
ve službách neimplikuje schvalování propojených stránek nebo služby námi nebo našimi pobočkami.  

V určitých případech můžeme poskytovat a provozovat softwarové aplikace jménem jiných společností 
nebo povolit jiným společnostem integrovat naše softwarové aplikace do jejich vlastních služeb.  Tyto 
zásady ochrany osobních údajů se nevztahují na údaje shromážděné těmito jinými společnostmi nebo 
jejich jménem. 

Navíc neneseme odpovědnost za shromažďování, používání a odhalování údajů nebo bezpečnostní 
zásady či postupy jiných organizací, např. Facebook, Apple, Google nebo jakýkoliv jiný návrhář aplikací, 
poskytovatel aplikací, poskytovatel platformy sociálních sítí, poskytovatel bezdrátových služeb nebo 
výrobce zařízení, včetně případů týkajících se osobních údajů, které odhalíte jiným organizacím 
prostřednictvím nebo ve spojení s aplikacemi či našimi stránkami na sociálních sítích. 

REKLAMA TŘETÍCH STRAN  

Můžeme používat reklamní společnosti v pozici třetích stran za účelem zajišťování reklamy na zboží a 
služby, které pro vás mohou být zajímavé, když navštívíte a používáte služby a další webové stránky či 
jiné online služby. 

• Můžete dostávat reklamu na základě informací týkajících se vašeho přístupu a používání služeb a 
dalších webových stránek či jiných online služeb na jakémkoli vašem zařízení a rovněž na základě 
informací obdržených od třetích stran.  Tyto společnosti umísťují nebo rozpoznávají jedinečné 
soubory cookie na váš prohlížeč (včetně použití pixelových tagů).  Tyto technologie, spolu s 
informacemi, které shromáždí o vašem chování online, používají rovněž na vaše rozpoznání na 
všech zařízeních, která používáte, např. mobilní telefon a notebook.  Pokud byste chtěli získat 
více informací o těchto postupech a dozvědět se, jak se z tohoto odhlásit v počítačových a 
mobilních prohlížečích na konkrétním zařízení, na němž čtete tyto zásady ochrany osobních 
údajů, navštivte prosím http://optout.aboutads.info/#/ a 
http://optout.networkadvertising.org/#/. Můžete si stáhnout aplikaci AppChoices na 
www.aboutads.info/appchoices pro odhlášení v mobilních aplikacích.  

POUŽÍVÁNÍ SLUŽEB NEZLETILÝMI OSOBAMI 

Služby nejsou určeny pro osoby mladší šestnácti (16) let a vědomě neshromažďujeme osobní údaje osob 
mladších 16 let. 

CITLIVÉ ÚDAJE 

Pokud o to výslovně nepožádáme, žádáme vás o to, abyste nám neposílali žádné citlivé osobní údaje 
(např. čísla sociálního zabezpečení, informace týkající se rasového nebo etnického původu, politických 
názorů, náboženství nebo jiného přesvědčení, zdravotního stavu, biometrických nebo genetických údajů, 

http://optout.aboutads.info/
http://optout.networkadvertising.org/
http://www.aboutads.info/appchoices


 

záznamů v trestním rejstříku nebo členství v odborech) v rámci nebo prostřednictvím služeb či 
jakýmkoliv jiným způsobem. 

AKTUALIZACE TĚCHTO ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Text „POSLEDNÍ AKTUALIZACE“ v horní části těchto zásad ochrany osobních údajů udává, kdy byly tyto 
zásady naposledy zrevidovány. Jakékoli změny nabudou účinnosti, jakmile zveřejníme revidované zásady 
ochrany osobních údajů v rámci služeb. To, že užíváte služby i po provedení těchto změn, znamená, že 
souhlasíte s revidovanými zásadami ochrany osobních údajů. 

KONTAKTUJTE NÁS 

Společnost Simpson Strong-Tie Company Inc., se sídlem na 5956 W. Las Positas Blvd, Pleasanton, CA 
94588, USA, je společnost odpovědná za shromažďování, používání a odhalování vašich osobních údajů 
na základě těchto zásad ochrany osobních údajů. 

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně těchto zásad ochrany osobních údajů nebo našich postupů v 
oblasti ochrany osobních údajů, kontaktujte nás prosím na DataPrivacy_Simpson@strongtie.com 

JURISDIKCE A PŘESHRANIČNÍ PŘENOSY 

Vaše osobní údaje mohou být uloženy a zpracovány v jakékoliv zemi, v níž máme zařízení nebo v níž 
najímáme poskytovatele služeb, a používáním služeb berete na vědomí, že údaje budou přenášeny do 
zemí mimo zemi vašeho pobytu, včetně Spojených států amerických, v nichž mohou být pravidla ochrany 
osobních údajů odlišná od pravidel platných ve vaší zemi.  Za určitých okolností mohou mít soudy, 
orgány bezpečnostních složek, regulační orgány nebo bezpečnostní úřady v těchto zemích oprávněny 
právo na přístup k vašim osobním údajům. 

Některé země mimo EHP uznává Evropská komise jako země zajišťující dostatečnou úroveň ochrany 
údajů v souladu s normami EHP (úplný seznam těchto „specifikovaných zemí“ je dostupný na: 
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/adequacy-
protection-personal-data-non-eu-countries_en). Velká Británie uznává EHP a specifikované země jako 
země zajišťující odpovídající úroveň ochrany údajů v souladu s normami Velké Británie. Pro přenosy z 
EHP nebo Velké Británie do zemí, které Evropská komise nebo vláda Velké Británie (podle situace) 
nepovažuje za adekvátní, jsme v případě potřeby zavedli odpovídající opatření, např. standardní smluvní 
ustanovení přijatá příslušným úřadem za účelem ochrany vašich osobních údajů. Pro získání kopie těchto 
opatření nás můžete kontaktovat v souladu s níže uvedenou částí „Kontaktujte nás“. 

DOPLŇKOVÉ INFORMATION PRO EHP A VELKOU BRITÁNII 

• V případě potřeby můžete rovněž kontaktovat náš úřad bezpečnosti údajů (DSL) zodpovědný za 
vaši zemi nebo region. Seznam DSL si můžete vyžádat e-mailem na adrese 
DataPrivacy_Simpson@strongtie.com. 

• Můžete podat stížnost u úřadu na ochranu údajů pro vaši zemi nebo region nebo v té zemi, kde 
došlo k porušení platného zákona na ochranu údajů.  Seznam úřadů na ochranu údajů EHP je k 
dispozici na http://ec.europa.eu/newsroom/article29/item-detail.cfm?item_id=612080. 

mailto:DataPrivacy_Simpson@strongtie.com
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/adequacy-protection-personal-data-non-eu-countries_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/adequacy-protection-personal-data-non-eu-countries_en
mailto:DataPrivacy_Simpson@strongtie.com
https://protect-us.mimecast.com/s/GVKtCmZM8ki2Bq0BH312ig


 

Informace o úřadu na ochranu osobních údajů ve Velké Británii jsou k dispozici zde: 
https://ico.org.uk/.   

DOPLŇKOVÉ INFORMACE PRO KALIFORNII 

V souladu se zákonem Kalifornie o ochraně osobních údajů z roku 2018 (dále jen „CCPA“) poskytujeme 
následující údaje ohledně kategorií osobních údajů, které shromažďujeme, používáme a odhalujeme o 
občanech Kalifornie.  Tato část CCPA se nevztahuje na naše uchazeče o zaměstnání, zaměstnance, 
dodavatele, vlastníky, ředitele nebo manažery, pokud se osobní údaje, které o těchto osobách 
shromažďujeme, vztahují na jejich současnou, bývalou nebo potenciální roli v naší společnosti.  Na 
základě CCPA, „osobní údaje“ jsou údaje, které identifikují konkrétního občana nebo domácnost v 
Kalifornii, vztahují se k nim nebo s nimi mohou být přiměřeně spojovány. 

Shromažďování a odhalování osobních údajů  

V následující tabulce je uvedeno, které kategorie osobních údajů o občanech Kalifornie hodláme 
shromažďovat a rovněž které kategorie osobních údajů jsme shromáždili a odhalili pro naše provozní 
obchodní účely za posledních 12 měsíců.  
 
  Kategorie osobních údajů Kategorie třetích stran, kterým jsou odhaleny 

pro provozní obchodní účely 

Identifikátory, např. jméno, kontaktní údaje, IP 
adresa a další online identifikátory 

Naše pobočky, důvěryhodné třetí strany 
poskytovatelů služeb, třetí strany za účelem 
povolení zasílání marketingových sdělení v 
souladu s vašimi volbami. 

Osobní údaje, jak jsou definovány v zákoně 
Kalifornie o záznamech o zákaznících, např. jméno 
a kontaktní údaje  

Naše pobočky, důvěryhodné třetí strany 
poskytovatelů služeb, třetí strany za účelem 
povolení zasílání marketingových sdělení v 
souladu s vašimi volbami. 

Charakteristiky chráněné klasifikace na základě 
zákona Kalifornie nebo federálního zákona, např. 
věk a pohlaví 

Naše pobočky, důvěryhodné třetí strany 
poskytovatelů služeb. 

Obchodní informace, např. informace o 
transakcích a historie nákupů 

Naše pobočky, důvěryhodné třetí strany 
poskytovatelů služeb. 

Informace o aktivitě na internetu a síti, např. 
historie prohlížení a interakce s našimi webovými 
stránkami a softwarovými aplikacemi 

Naše pobočky, důvěryhodné třetí strany 
poskytovatelů služeb, třetí strany za účelem 
povolení zasílání marketingových sdělení v 
souladu s vašimi volbami. 

Údaje o zeměpisném umístění, např. umístění 
zařízení a přibližné umístění odvozené z IP adresy 

Naše pobočky, důvěryhodné třetí strany 
poskytovatelů služeb 

 

https://ico.org.uk/


 

Osobní údaje shromažďujeme od vás, např. když vytváříte uživatelský účet, zapojujete se do průzkumu 
nebo nás kontaktujete telefonicky, a od našich strategických partnerů, jak je podrobně popsáno výše v 
těchto zásadách ochrany osobních údajů v části „Shromažďování osobních údajů“. 
 
Používání osobních údajů  
Používáme tyto kategorie osobních údajů pro účely provozu, řízení a správy naší společnosti poskytující 
naše výrobky a služby a plnící naše obchodní účely a cíle, jak je popsáno výše v těchto zásadách ochrany 
osobních údajů v části „Používání osobních údajů“. 

 
Neprodáváme a za posledních 12 měsíců jsme neprodali osobní údaje v tom smyslu, jak je „prodej“ 
definován v CCPA.  Neprodáváme osobní údaje nezletilých osob mladších 16 let.  
 
Práva a požadavky na základě CCPA 

Pokud jste občan Kalifornie, můžete od nás požadovat, abychom: 

• Vám poskytli následující údaje za období 12 měsíců předcházející podání vaší žádosti:  
o Kategorie osobních údajů, které jsme o vás shromáždili, a kategorie zdrojů, z nichž jsme 

tyto osobní údaje získali; 
o Konkrétní osobní údaje, které jsme o vás shromáždili;  
o Obchodní nebo komerční účel shromáždění (přísluší-li) vašich osobních údajů a  
o Kategorie vašich osobních údajů, které jsme jinak sdíleli nebo odhalili, a kategorie třetích 

stran, s nimiž jsme tyto osobní údaje sdílely nebo kterým jsme je odhalili (přísluší-li).  

• Smazali osobní údaje, které jsme od vás shromáždili. 
 

Pro podání žádosti o výše uvedené sdělení nebo smazání údajů nás kontaktujte na čísle (800) 999-5099 
nebo na adrese DataPrivacy_Simpson@strongtie.com. Vaši žádost si ověříme a odpovíme na ni 
způsobem uvedeným výše v části „Vaše práva a dostupné volby“ a v souladu s platnými zákony se 
zohlednění typu účtu a citlivosti osobních údajů, kterých se žádost týká.  Můžeme od vás požadovat 
doplňkové osobní údaje, například jméno, e-mailovou adresu a kontaktní údaje, abychom mohli ověřit 
vaši totožnost a zajistit ochranu proti podvodným žádostem. Pokud u nás máte účet chráněný heslem, 
můžeme si vaši totožnost ověřit prostřednictvím zavedeného postupu ověření pro váš účet a můžeme od 
vás vyžadovat opětovné ověření před odhalením nebo smazáním osobních údajů.  Pokud podáte žádost 
o smazání, můžeme vás požádat, abyste svou žádost ověřili, než vaše osobní údaje smažeme.  
 
Máte právo na ochranu před nezákonnou diskriminaci z důvodu uplatnění svých práv na základě CCPA. 
 
Oprávnění zástupci 

Pokud chcete podat žádost jako oprávněný zástupce jménem občana Kalifornie, můžete využít výše 
uvedené způsoby podání.  V rámci našeho procesu ověření vás můžeme požádat, abyste případně 
předložili doklad vašeho postavení oprávněného zástupce, kterým může být následující:  

• Doklad o vaší registraci na Ministerstvu zahraničí Kalifornie za účelem podnikání v Kalifornii 
a/nebo 

• Plná moc od občana Kalifornie v souladu se zákonem o soudním potvrzení, § 4121-4130; 
 
Pokud podáváte žádost jménem občana Kalifornie a nepředložili jste nám plnou moc od tohoto občana v 
souladu se zákonem o soudním potvrzení, § 4121-4130, můžeme rovněž požadovat, aby tento občan: 



 

• Přímo nám ověřil svou vlastní totožnost občana nebo 
• Přímo nám potvrdil, že vám jako občan poskytl svolení podat žádost. 

 


